

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างซ่อมสร้างผิวทางแอสฟัลติกคอนกรีต โดยวิธี Pavement In-Place Recycling รหัสสายทาง สร.ถ.10113 แยก ทข.3062 (บ้านโคกปราสาท) - บ้านหมอ ตำบลเทพมีย์, ทมอ  
 อำเภอเมือง จังหวัดสุรินทร์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุรินทร์/องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุรินทร์

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1 งานดิน (EARTHWORK) 2.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ 2.1.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	3,820.000	1.73	6,608.60	1.3519	2.33	8,934.16
2	2.2 งานพื้นทาง (BASE COURSES) 2.2.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE)	ลบ.ม.	75.000	637.05	47,778.75	1.3519	861.22	64,592.09
3	2.2.2 งานปรับปรุงชั้นทางเดิมในที่ ขุดลึกเฉลี่ย 0.20 ม. (Pavement In Place Recycling) (ชั้นพื้นทางหินคลุก/กรวดไม้)	ตร.ม.	15,280.000	84.33	1,288,562.40	1.3519	114.00	1,742,007.50
4	3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 3.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT) 3.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ต (PRIME COAT) (พื้นทางหินคลุก)	ตร.ม.	15,280.000	27.21	415,768.80	1.3519	36.78	562,077.84

รัตนชัย สหวรรักษ์

06 พฤศจิกายน 2566 17:07:47

หน้า 1 จาก 3

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างซ่อมสร้างผิวทางแอสฟัลติกคอนกรีต โดยวิธี Pavement In-Place Recycling รหัสสายทาง สร.ถ.10113 แยก ทข.3062 (บ้านโคกปราสาท) - บ้านทมอ ตำบลเทพมีย์, ทมอ  
 อำเภอเมือง จังหวัดสุรินทร์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุรินทร์/องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุรินทร์

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	3.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)  3.2.1 งานชั้นรองผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE BINDER COURSE)	ตร.ม.	15,280.000	279.49	4,270,607.20	1.3519	377.84	5,773,433.87
6	4. งานตีเส้นจราจร	ตร.ม.	429.750	290.00	124,627.50	1.3519	392.05	168,483.91
7	5. Rumble Strips  6. งานป้ายจราจร	ตร.ม.	46.800	460.00	21,528.00	1.3519	621.87	29,103.70
8	6.1 ป้ายจราจรแบบ บ1	ชุด	1.000	4,680.00	4,680.00	1.3519	6,326.89	6,326.89
9	6.2 ป้ายจราจรแบบ บ33	ชุด	1.000	2,810.00	2,810.00	1.3519	3,798.83	3,798.83
10	6.3 ป้ายจราจรแบบ ต1-ต27,ต31- ต60,ต75	ชุด	6.000	2,980.00	17,880.00	1.3519	4,028.66	24,171.97
รวมราคากลาง								8,382,930.76

รัตนชัย สหวรรณรักษ์

06 พฤศจิกายน 2566 17:07:47

หน้า 2 จาก 3

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างซ่อมสร้างผิวทางแอสฟัลติกคอนกรีต โดยวิธี Pavement In-Place Recycling รหัสสายทาง สร.ถ.10113 แยก ทช.3062 (บ้านโคกปราสาท) - บ้านทมอ ตำบลเทพมีย์, ทมอ
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	อำเภอเมือง จังหวัดสุรินทร์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุรินทร์/องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุรินทร์



## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างซ่อมสร้างผิวทางแอสฟัลติกคอนกรีต โดยวิธี Pavement In-Place Recycling รหัสสายทาง สร.ถ.10113 แยก ทช.3062 (บ้านโคกปราสาท) - บ้านทมอ ตำบลเทนเมียว, ทมอ อำเภอเมือง จังหวัดสุรินทร์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
-------------------------	--

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุรินทร์/องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุรินทร์
------------------------------------	---

รัตนชัย สหวรรักษ์  
( รัตนชัย สหวรรักษ์ )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

วันทนีญ์ เจริญพันธ์  
( วันทนีญ์ เจริญพันธ์ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

คณิศร สะอาดเอี่ยม  
( คณิศร สะอาดเอี่ยม )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

รัตนชัย สหวรรักษ์

06 พฤศจิกายน 2566